
 

 

Snättringe SK inbjuder till 
Vinterserien 2021 

 
Med anledning av rådande rekommendationer vad gäller Coronapandemin, 
kommer vinterserien från Källbrink att ordnas som veckans bana.  

 
Tid 
Från lördag den 30 januari till fredag 12 februari.  

 
Plats 
Källbrinks Idrottsplats, Huddinge. 

 
Parkering 
Parkering vid idrottsplatsen. Fri parkering i 3 timmar, måste dock ladda 

ned en app eller skicka SMS när du startar din parkering. Glöm sedan inte 
att avsluta parkeringen när du åker. Se karta nedan för parkeringsplatser.  
 

Allmänna kommunikationer, 
Se tidtabell på www.sl.se. Närmaste busshållplats är Källbrinks 
Idrottsplats med buss 706 från Huddinge Centrum. Du kan även ta buss 

704 från Huddinge Centrum eller Fruängen. Den stannar vid  
Källbrinksskolan, därifrån ca 800 m gångväg till idrottsplatsen. Se karta 
nedan. 

 
Terräng och skala 
Karta: Gömmaren, ekv 5m, skala 1:10 000 för bana A-C1 och 1:7500 för 

resten. 

 

Området består huvudsakligen av måttligt kuperad skogsmark med öppna 

och lättlöpta detaljrika höjder. Framkomligheten är mestadels god. I en 

del av området finns partier av flack terräng med begränsat sikt och 

framkomlighet. Området genomkorsas av ett flertal stigar. 

 
Banor 

Bana A - 7km, Violett Bana E1- 3km,  Röd 
Bana B - 6km, Violett Bana E2 - 2,4km, Röd 
Bana C1 - 5,3km, Violett Bana D - 4km, Röd 

Bana C2 - 5,4km, Röd Bana F - 2km, Orange 
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Kartorna kommer att finnas tillgängliga för nedladdning på Eventor under 

vinterserien Snättringe SK från fredag eftermiddag den 29 januari till 

fredagen den 12 februari.  

 

Förbjudna områden 

Respektera att all tomtmark är förbjudet område. På vissa ställen kan 
tomtgränsen vara otydlig i terrängen, passera därför med stort avstånd.  

 
Avgift 
Utskriften av kartan kostar 20kr per karta. Betala via  

Swishnr 123 667 47 58 och märk betalningen med Vinterserien. Du kan 
också använda QR-koden nedan. 

 
Kontroller 
Små OL-skärmar med kod samt reflexstavar. 
 

Livelox 
Kommer att finnas möjlighet att lägga upp din rutt i Livelox.  
 

Upplysningar 
Nadja Dahlström nadja_d@hotmail.com, 070-459 06 23 

VÄLKOMNA! Önskar Snättringe SK 
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